様式第４号（第４条関係）

公共基準点成果交付申請書

年  月  日

四條畷市長   あて

申請者住所

氏名

連絡先

四條畷市公共基準点管理要綱第４条第１項の規定により、下記のとお

り測量成果（測量記録）の交付を申請します。

記

使用目的

基準点 (№ )  等級 (種類 )  成果  点の記  配点図  備考

合  計                    点